
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.345 

            (Protokols Nr.8., 43.§) 

 

Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2023.-2025.gadam 

izmaksu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, kas nosaka, ka viena 

no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, 

uzturēšanu un pārvaldību un Ministra kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldību pamatbudžeta mērķdotācijas daļu plāno vidējā (triju gadu) termiņā atbilstoši 

šo noteikumu 23. un 23.1 punktā noteiktajiem mērķiem un prioritātēm, 2023.gada 15.jūnija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas Balvu novada pašvaldības autoceļiem (ielām)  izlietojuma 

plānu 2023. - 2025. gadā  (saskaņā ar pielikumu). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Pielikumā:  Valsts mērķdotācijas Balvu novada pašvaldības autoceļu (ielu) izlietojuma plāns 

2023. - 2025. gadā uz 1 lapas 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


